

Le Grand Lemps

Le 15/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane	Banane	
Berlingo's pomme	Compote gourde	
Chips	Chips	
Concombre	Concombre	
Mimolette Bio	Mimolette	Lait
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Pastasotto aux courgettes et fromage ail et fines herbes	Crème fraîche, Fromage, Ail, Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de fromage, Coquillettes, Sel fin	Gluten, Lait
Sandwich fromage	Gouda, Beurre doux, Pain viennois	Gluten, Lait
Vinaigrette au fromage blanc	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Fromage blanc	Lait, Moutarde, Sulfites

Le Grand Lemps

Le 16/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour Bio	Sel fin, Huile, Boulgour	Gluten
Chips	Chips	
Emincé de cuisse de poulet	Emincé de poulet	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Nectarine jaune	Nectarine	
Pastèque	Pastèque	
Radis rose	Radis	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait
Sandwich nuggets de blé, sauce cocktail	Pain viennois, Nugget végétal, Mayonnaise, Ketchup	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich rosette	Beurre doux, Rosette, Pain viennois	Gluten, Lait
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Émincé végétal au pois Bio	Haché végétal	

Le Grand Lemps

Le 18/06/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Carotte, Tomate, Oignon, Boeuf Haché, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Ail, Eau	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de lentilles Bio	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	Céleri
Chips	Chips	
Crème dessert HVE de la ferme des ayguées caramel	Crème dessert	Lait
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage	Fromage à pâte molle	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Macaronis Bio	Sel fin, Macaronis, Huile	Gluten
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich thon à la catalane	Pain viennois, Thon au naturel, Tomate, Coulis de Tomate, Oignon, Persil	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Clafoutis à l'abricot	Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Abricot, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Amande	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Sandwich oeuf façon mimosa	Pain viennois, Oeuf dur, Mayonnaise	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates	Tomate	
Tomates cerises	Tomate cerise	
Vinaigrette ciboulette	Vinaigre d'alcool, Sel fin, Moutarde, Huile, Eau, Ciboulette	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait